
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Rui Rijo 3562

Miguel Afonso da Luz 3766

Carlos Martins 6003

Daniel Amaral 5947

André Cabeças 1904

Diogo Costa 1178

Ricardo Filipe 988

Fernando Almeida 1542

Nélson Silva 3380

Paulo Silva 5871

Márcio Marreiros 4212

Ricardo Barreto 4229

Daniel Nunes 2187

Nuno Mota Ribeiro 10217

Rui Borges 8926

Luís Ribeiro 3080

Nuno Carujo 851

Pedro Silva 4347

Paulo Cruz 1168

Inês Veiga 3694

Nuno Venâncio 3476

Rui Serra 9158

Miguel Correia 2140

Jorge Carvalho 10219

Pedro Leone 5043

Bruno Miguel Ramos 5044

Nelson Trindade 1044

Raquel Graça 6859

Vitor Carolino

Pedro Conde 9174

João Araújo 800

Luis Araujo 799

Joaquim Salero 5989

António Joaquim Pereira 3928

Gonçalo Rodrigues 10188

André Barras 10073

Paulo Jorge Dias Correia

Filipe Oliveira 6680

Renato Pita 1513

Rui Moreira 7475

Rui Lopes 4784

Nuno Alves 7330

Mário Castro 946

Ricardo Cunha 1397

Ricardo Teodosio 1162

José Teixeira 1161

Nuno Figueira 1239

Sandra Pita 1243

João Gago 10292

Nelson Ramos 10070

Viana Martins 220

Vitor Viegas 4255

Gonçalo Henriques 4809

António Santos 5230

Fábio Santos 2483

Ricardo Sismeiro 3187

Isaac Portela 1454

Duarte Miguel Susano 1485

José Carlos Magalhães 5216

Beatriz Pinto 7246

Paulo Santos 980

José  Marques 1181

António Correia 3268

Florival Neto 4656

Telmo Pedro 276

Paulo Gomes 313

João Castanheira 1065

Carlota Teles 1069

Andrés Moreno PI36AN

Ruben Partal Rojas CO49AN

António Gago 6706

Paulo Amorim 3131

Carlos Marreiros Jr 9056

Nuno Duque 9078

Pedro Franco 2079

Victor Sousa 2084

Vasco Tintim 3580

Bruno Alambre 10295

Edumo 1453

Pedro Contente 4264

Diogo Sousa Machado 2816

Carla Pita 2999

Filipa Tintim 3577

Fábio Reis 3123

Miguel Gonçalves 6240

Alexandre Lopes 3466

Rogério Guerreiro 9011

André Guerreiro 9013

Carlos Fernandes 1586

Valter Cardoso 10103

Miguel Oliveira 7413

Carlos Magalhães 2125

A Comissão Organizadora 07/11/2022Total Inscritos: 46

LISTA DE INSCRITOS

88 TEAM HYUNDAI PORTUGAL       2123 HYUNDAI I20 N RALLY 2 8789 RC2 R5 (VR5) Sports & You

X1

X3

2168

69 Carlos Fernandes 1586 MITSUBISHI CARISMA GT 9189 Classe 14

45 Rogério Guerreiro 9011 Peugeot 107 7467 Classe 8

44 Miguel Gonçalves 6240 CITROEN SAXO 8056 A6 H99 - Classe 1

43 Filipa Tintim 3577 PEUGEOT 208 0998-20 Classe 19 X7

X7

42 Diogo Sousa Machado 2816 CITROEN SAXO 8902 Classe 9 X1

41 Edumo 1453 PEUGEOT 208 RALLY N3 9088 Classe 19

40 Vasco Tintim 3580 SUBARU IMPREZA WRX STI 8200 Classe 19 X7

39 Pedro Franco 2079 Ford Escort 6859 Classe 9 X1

H75

38 Nuno Duque 9078 Citroen Saxo 6639 Classe 9 X1

37 António Gago 6706 FORD  ESCORT 8009 Classe 3

36 Escuderia Doble 30 EC8AN Seat Ibiza Cupra Classe 10 X2

35 João Castanheira 1065 FORD Fiesta R2 8574 Classe 2 P1

X1

34 Telmo Pedro 276 PEUGEOT 106 XSI 8721 Classe 8 X1

33 António Correia 3268 PEUGEOT 206 GTI 6337 Classe 9

32 Paulo Santos 980 Peugeot 206 6894 Classe 9 X1

31 José Carlos Magalhães 5216 Fiat Punto R3D 7106 Classe 15 X4

X1

30 Isaac Portela 1454 Citroen C2 6969 Classe 9 X1

29 Fábio Santos 2483 Citroen Saxo 7443 Classe 9

28 Gonçalo Henriques 4809 KIA PICANTO 7624 RC5N

27 Viana Martins 220 RENAULT CLIO 3 RS 8622 Classe 10 X2

P2

26 João Gago 10292 PEUGEOT 208 RALLY 4 8564 RC4A R2 (VR2C)

25 Nuno Figueira 1239 RENAULT CLIO4 RS (R3T) 8019 Classe 4

24 TEAM HYUNDAI PORTUGAL       2123 HYUNDAI i20 RALLY 2 9040 RC2 R5 (VR5) Sports & You 2168

23 Mário Castro 946 Ford  Fiesta 1.0 Ecoboost 7107 Classe 3 P2

R4

22 Rui Lopes 4784 Renault  Clio Rally4 RC4 R4

21 Renato Pita 1513 Peugeot 208 Rally4 RC4

20 Paulo Jorge Dias Correia RENAULT CLIO R.S (VRa5/4) RALLY 5 9089 Classe 4 P2

19 Gonçalo Rodrigues 10188 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8652 Classe 7 P3

X3

18 Joaquim Salero 5989 BMW 318 i 5529 Classe 14 X3

17 João Araújo 800 Mitsubishi EVO VIII 7411 Classe 14

16 Vitor Carolino Mitsubishi  Lancer Evo iV Classe 14 X3

15 Nelson Trindade 1044 Mitsubishi Lancer Evo X 6299 Classe 14 X3

X5 Arc Sport 1145

14 Pedro Leone 5043 FORD ESCORT RS COSWORTH 6412 A8 H99 - Classe 4

13 Miguel Correia 2140 SKODA FABIA R5 EVO 8222 Classe 16

12 Nuno Venâncio 3476 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 5653 Classe 14 X3

11 Paulo Cruz 1168 Mitsubishi Lancer Evolution X 7035 RC2N Grupo N

X3

10 Nuno Carujo 851 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 8285 Classe 7 P3

9 Rui Borges 8926 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6420 Classe 14

8 Daniel Nunes 2187 Mitsubishi Lancer Evolution IX 5932 Classe 14 X3

7 Márcio Marreiros 4212 Skoda Fabia R5 7848 RC2 R5 (VR5)

X5 Racing4you 1754

6 Nélson Silva 3380 TOYOTA YARIS PROTO 8982 Classe 17 X6

5 Ricardo Filipe 988 FORD FIESTA 8520 Classe 16

2168

4 André Cabeças 1904 MITSUBISHI MIRAGE EVO 8434 Classe 17 X6

3 SPORTS & YOU 2094 CITROEN C3 R5 8137 RC2 R5 (VR5) Sports & You

Grupo Equipa Lic Nº

2 Rui Rijo 3562 Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 6512 Classe 14 X3

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe


